
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 381: Técnico Administrativo – San Juan 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 381 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 17/25, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 16 de mayo del 

corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto cuatro postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” en 

la plataforma informática. 

1. Leandro Antonio Falcon Posleman 

El impugnante, quien logró 100 puntos en el teórico y 30 en el 

práctico, sostiene “que se presentó un error material atribuible, según entiendo, al sistema 

informático, el cual habría impactado directamente en la calificación final obtenida”.  

Según sus dichos, “el inconveniente consistía en que, al seleccionar una opción 

en las consignas de opción múltiple y proceder a la siguiente página, el sistema modificaba 

automáticamente la opción previamente elegida en la consigna anterior. Esta situación se repitió 



en varias oportunidades. Dado que el examen práctico era breve —consistiendo únicamente en 

la realización de tres búsquedas en la WEB, una tarea habitual para mí en virtud de mi 

ejercicio profesional como abogado—, contaba con tiempo suficiente para revisar 

cuidadosamente mis respuestas. Sin embargo, en cada revisión observé que el sistema alteraba 

mis elecciones previas. Ante la persistencia del problema, en la última revisión procedí a 

seleccionar nuevamente las respuestas correctas a mi criterio y, confiando en que fueran 

correctamente registradas, envié el examen, quedando sujeto a que el sistema calificara las 

opciones que efectivamente había escogido. Si bien aún no he tenido la posibilidad de acceder a 

la visualización de mi examen, considero que la calificación obtenida podría estar directamente 

vinculada al error técnico mencionado anteriormente. Esta conclusión se sustenta, en primer 

lugar, en el hecho de que las búsquedas requeridas en la instancia práctica forman parte de las 

tareas habituales que desempeño en el ejercicio diario de mi profesión como abogado, por lo que 

no representaron una dificultad en cuanto a su resolución”. 

El 20 de mayo la oficina de Ingreso Democrático le envió una copia 

completa de su examen teórico y práctico a la casilla de correo electrónico 

registrada en el sistema informático. 

En su impugnación Falcon indica que en la consigna 1 sobre el fallo 

“Corte IDH. Caso Guzmán Medina y otros Vs. Colombia” del 23 de agosto de 

2023, seleccionó la opción correcta “b. Esta sentencia constituye, por sí misma, 

una forma de reparación”. Asimismo, ilustra el procedimiento por el cual llegó 

al fallo solicitado, adjuntando el link. Sin embargo, de acuerdo con los registros 

informáticos, Falcon eligió la opción incorrecta “c. El Estado es responsable por 

la violación al derecho a conocer la verdad”.  

En la consigna 2 dice haber respondido “a. En la Ciudad Autónoma 

de Buenos Aires, la tasa de víctimas directas de femicidios por cada 100.000 

mujeres del año 2022 fue de 0.902 y grafica su respuesta con una estadística de 

la Provincia de Buenos Aires. Dicha opción resulta incorrecta y en su descargo 

el propio interesado manifiesta haber respondido de esa manera. 

En la consigna 3, efectivamente, respondió de manera correcta que 

la Sede Fiscal Descentralizada de Caleta Olivia se encuentra en la jurisdicción de 

Comodoro Rivadavia. Por ello obtuvo 30 puntos. 



 

 

Por lo antedicho, no surge controversia alguna respecto de las 

consignas 2 y 3 ya que, pese a los dichos del postulante, el sistema no modificó 

sus elecciones. 

De esta manera, solo resta dar claridad respecto del funcionamiento 

del sistema con relación a la consigna 1 donde el postulante afirma haber 

seleccionado una opción que posteriormente fue modificada por la plataforma 

informática.  

En tal sentido, se informa que la plataforma de evaluación corrigió 

sin inconvenientes los exámenes virtuales de acuerdo a las respuestas brindadas 

por los postulantes. Cabe destacar que el concursante no aportó prueba 

fehaciente alguna de las supuestas modificaciones y que no se reportaron otros 

casos con inconvenientes similares en el procedimiento de evaluación del 

concurso. 

Por ello, al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la 

plataforma informática de evaluación y corrección, se debe mantener la 

calificación asignada y el estado de “Desaprobado” en el concurso. 

2. María Carolina Godoy 

La impugnante dice: “…Por error no realice examen práctico. Ingresé y lo 

cerré para primero hacer el teórico, cuando quise ingresar nuevamente no me dio opción. Solicito 

reconsiderar situación”. 

Efectivamente, se corroboró en los registros de sus evaluaciones que 

la postulante inició ambos exámenes al mismo tiempo, específicamente, el 

martes 13 de mayo de 2025 a las 11.31hs. Finalizó su examen teórico a las 

11.50hs y no existen respuestas a las consignas del examen práctico porque, tal 

como describe la concursante, no tuvo la opción de realizarlo, dado que en 

función de lo que se les especifica en el instructivo enviado en la citación: “Una 

vez iniciado un examen el tiempo comienza a correr, si cambia de cuestionario sin finalizar el 

primero el tiempo sigue corriendo para este y comienza en el nuevo.  Deberá entonces comenzar 

y terminar unos de los exámenes y luego continuar con el otro”. Los tiempos estipulados 

son hasta 30 min para el teórico y hasta 15 para el práctico. 

Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener la calificación asignada 

y el estado de “Desaprobada” en el concurso. 



3. Gerardo Ariel Muñoz Chipre 

Solicitó “el resultado de la evaluación practica y acceder a las respuestas 

correctas, con el fin de constatar las divergencias de lo correcto y lo respondido”. 

El 20 de mayo la oficina de Ingreso Democrático le envió una copia 

completa de su examen teórico y práctico a la casilla de correo electrónico 

registrada en el sistema informático. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 

En el teórico obtuvo 95 puntos porque se equivocó en una sola 

pregunta de las 20, por lo que se le descontaron 5 puntos. 

En el práctico logró 0 puntos. 

En la consigna 1, se trataba de buscar la Convención Interamericana 

contra la Corrupción (B-58) e indicar qué establece su artículo III. Muñoz Chipre 

respondió “c. los propósitos”, cuando la opción correcta es la “b. las medidas 

preventivas”. Por ello se le descontaron 30 puntos. 

En la consigna 2, sobre la búsqueda correspondiente a la “Guía 

práctica para la identificación, trazabilidad e incautación de criptoactivos – 2023” 

dentro de la página del MPFN, en el área especializada, esto es, la UFECI, se le 

pedía que indique qué detalla el punto 2 de su índice. La postulante señaló como 

correcta la opción “a. las billeteras virtuales”, cuando lo es la “c. las nociones 

básicas sobre criptoactivos, clasificaciones y denominaciones”. Por ello se le 

descontaron 30 puntos. 

En la consigna 3, se le requería que busque dentro de la base de datos 

de jurisprudencia de la CIDH, entre las Medidas Provisionales, el caso “Tabares 

Toro y otros vs. Colombia” e indique lo resuelto por la CIDH el 14 de marzo 

de 2024 en el punto 2. La opción elegida por Muñoz Chipre fue la “a. Rechazar 

las medidas provisionales en favor de María Elena Toro Torres, María Isabel 

Gallego Toro, Juan David Castañeda Ríos y Samuel y Juan Manuel, ambos 

Castañeda Gallego, y Óscar de Jesús Tabares”, cuando la correcta es la “c. 

Ampliar las medidas provisionales a favor de María Elena Toro Torres, María 

Isabel Gallego Toro, Juan David Castañeda Ríos y Samuel y Juan Manuel, ambos 

Castañeda Gallego, y Óscar de Jesús Tabares”. Por ello se le descontaron 40 

puntos. 



 

 

Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener la calificación asignada 

y el estado de “Desaprobado” en el concurso. 

4. Lisandro Peralta 

Solicitó “conforme a derecho, el resultado de la evaluación practica y acceder a 

las respuestas correctas, con el fin de constatar las divergencias de lo correcto y lo respondido”. 

El 23 de mayo la oficina de Ingreso Democrático le envió una copia 

completa de su examen teórico y práctico a la casilla de correo electrónico 

registrada en el sistema informático. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 

En el teórico obtuvo 100 puntos, puntaje perfecto. 

En el práctico logró 30 puntos, insuficientes para aprobar la instancia 

de evaluación, dado que el reglamento requiere 60 puntos mínimos en cada 

prueba, siendo sucesivas y eliminatorias. 

En la consigna 1, que le pedía buscar el Fallo “De Benedetti, Pablo 

Osvaldo c/ M Justicia y DDHH s/ desaparición forzada de personas – ley 

24.411 art. 6” y señalar que lo dispuesto por la CSJN, esto es, la opción “c. Hace 

lugar a la queja, declara procedente el recurso extraordinario y revoca la sentencia 

apelada”, el postulante eligió la opción “b. Declara su incompetencia para 

entender en forma originaria en este juicio”. Por ello se le descontaron 40 

puntos. 

En la consigna 2, se le solicitaba que busque la Resolución PGN N° 

2636/15 que adecua la organización del MPF a los lineamientos de la Ley 

Orgánica del Ministerio Público Fiscal y, a partir de ella, señale en qué se 

convirtió la Dirección de Capacitación Fiscal Estratégica (DCFE). Peralta 

respondió seleccionando la opción “b. En la Fiscalía General y Escuela del 

MPF”, cuando la correcta es la “c. En la Dirección General de Capacitación y 

Escuela del MPF”. Por ello se le descontaron 30 puntos. 

En la consigna 3, sobre la búsqueda web dentro del Registro 

Nacional de Femicidios de la Justicia Argentina con el objetivo de responder en 

cuál de las provincias indicadas en las opciones la tasa de víctimas directas de 

femicidios del año 2022 fue de o (cero). Peralta eligió “Chubut”, opción correcta. 

Por ello se le asignaron 30 puntos. 



Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener la calificación asignada 

y el estado de “Desaprobado” en el concurso. 

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 20/25 ante el cual se sustancia el Concurso N° 381: Técnico 

Administrativo (San Juan) RESUELVE: Rechazar las impugnaciones de 

Falcon Posleman, Godoy, Muñoz Chipre y Peralta, manteniendo sus 

calificaciones y respectivos estados en el concurso. 

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 



ID 

postulante
Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

380035 Aballay Estrella Gisel 35922532 95 60 81

380716
Achem 

Micheltorena
Juan Ignacio 39653145 100 60 84

379953
Achem 

Poblete

Santiago 

Nicolas
44060564 100 100 100

380715 Agüero
Alejandro 

Ezequiel
33629548 100 100 100

380861 Aguero
Carla Maria 

Amelia
36034241 95 100 97

379843 Agüero
Dario 

Gerardo
25846112 95 100 97

380751
Aguilera 

Talquenca
Pablo Ramiro 33236688 85 100 91

379845 Agustin Vilches 42081225 100 100 100

379675 Alaniz Oliva
Agustina 

Daniela
37269781 95 100 97

380429 Alarcón
Santiago 

Mauro
29353902 90 100 94

379403 Albarengo Jazmin 38303891 95 70 85

380709
Amin 

Rodriguez

Daniela 

Luciana
41157216 85 100 91

379431 Andrada
Agustin 

Alexis
39007489 95 100 97

379786 Anguita Joaquín 37687824 100 60 84

380195
Anzor 

Galdeano

Melani 

Yasmin
41809017 95 100 97

379414 Aquino Alejandro 32029663 100 100 100

379535 Arias Julio Emanuel 41445646 100 100 100

379585
Arias 

Villarroel
Yésica 38217521 90 100 94

380223 Arriola Horacio 37809479 95 70 85

379599 Arusa Tatiana 30092292 100 60 84

379963 Asan Cristian Ariel 25246304 100 100 100

379921 Asan Sofía Belen 45378229 90 100 94

380321
Astorga 

Lopez
Candela 38463692 95 70 85

379445 Astudillo Maria 23922395 100 100 100

380899 Atienza

Aurelio 

Miguel 

Vicente

30657705 95 100 97

380840
Aubone 

Fracapani

Maria 

Carolina
26287149 65 60 63

380866 Balboa Carolina 42818676 90 100 94

380615
Balmaceda 

Bertrán

Mariana 

Betina
34711798 100 100 100

Concurso Nº 381 - Técnico Administrativo

LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

ANEXO



380068
Balmaceda 

Rufino
Micaela Ailen 44730402 100 100 100

379920 Barboza Analía Silvina 29919950 100 100 100

380638 Barboza Cynthia 31359100 95 70 85

380462 Barrionuevo Camila Aylen 44939796 100 100 100

380733
Becerra 

Gascón

Cecilia 

Romina
31634132 95 100 97

380524
Becerra 

Gomez
Cesar Andres 19081676 100 100 100

379761
Benítez 

Delgado
Camila 43763617 95 100 97

379462 Berra
Maria 

Florencia
31643994 95 100 97

379553 Berreta
Karen 

Simone
38459260 95 60 81

379568
Berreta 

Zepeda

Camila 

Agustina
40264858 95 60 81

379954 Bertolino Paula 29452926 85 70 79

380662 Bibiloni Elbia 32227027 75 60 69

380875
Birman 

Villegas
Selene 40722944 100 100 100

380176
Bistocco 

Malberti

Federica 

María
31399566 90 60 78

380513
Borchert 

Buffagni
Mariana 35852755 100 70 88

379777
Brodsky 

Demichelis

Jeremias 

Ismael
38895042 100 100 100

380003 Bucciarelli Giuliano 43466238 100 100 100

380650
Burgoa 

Barrios

Mónica 

Adriana
37647212 100 100 100

380110 Bustos
Nahuel 

Martin
38226362 100 100 100

380160
Caceres 

Laurant
Lucia Patricia 33540963 100 60 84

379679
Cáceres 

Laurant
Vilma Isabel 35809146 95 70 85

380072 Caldera María Julieta 33541573 100 100 100

380055
Calderon 

Alvarez

Jorge Marcel 

De Jesus
31846575 95 100 97

380604
Calderón 

Ovalles
Ana Paula 43556541 90 100 94

380386
Cañadas 

Varela
Mario Ariel 32447527 100 100 100

379802 Cantero
Macarena 

Selene
39008380 85 100 91

379934 Carabajal
Norma 

Beatriz
22064838 100 100 100

380239 Carrizo
Mauro 

Gaston
39699588 85 100 91

379511 Carrizo Paula Rita 33696221 100 70 88

380311 Carrizo Sabrina 32878200 85 60 75

380007 Castellitto
Andrea 

Viviana
24128136 80 60 72



380023 Castro Mario Joaquin 38591526 100 70 88

379924 Castro
Tatiana 

Nicole
94254496 90 100 94

379827 Cejas
Gastón 

Alberto
34349635 95 100 97

380836 Chirino Daiana Sheila 32007656 90 100 94

379635 Chitarroni Juan Jose 24890276 90 100 94

379428 Cisneros Isaac David 16594640 100 100 100

380592 Citrinovitz Maia 43630071 95 60 81

380486
Clarke 

Alesiunas

Andres 

Bronis
34071128 100 100 100

380640 Cohan Saúl Hernán 31517443 95 100 97

380507
Colussi 

Trosch

Luciana 

Narela
38978677 95 100 97

379676
Coria 

Posleman

Silvana 

Guadalupe
30688362 90 100 94

380509
Correa 

Fonseca
María Cecilia 40471210 95 100 97

380179
Correa 

Moreno

Marianela 

Belen
33059341 80 70 76

379655 Cruz Ana Lía Clara 32169515 100 100 100

380094 Cumpian
Marcela 

Andrea
29351538 100 100 100

379628 Cutino Agustina 34027467 100 100 100

380206 De La Vega Ramiro 33423740 75 100 85

380876
De La Vega 

Moscheni
Agustín Dario 34193826 80 60 72

380588 De Los Rios
Mauricio 

Andrés
42516627 100 100 100

380458
De Los Ríos 

Cisella
María Sol 44019267 100 60 84

379794
De San 

Fernando
Hernán Ariel 22318988 90 100 94

380499 Defelippe Juan Cruz 28730060 95 100 97

380255 Delgado Julia Elena 25099386 95 100 97

379465 Di Rico Ariel 23903226 95 100 97

380590 Dias María José 45981097 100 100 100

379741 Diaz
Jose 

Maximiliano
33820282 100 60 84

379473 Diaz Noelia Beatriz 28243082 75 70 73

380125 Diaz Martinez
Brenda 

Noemi
39791575 100 70 88

380788 Diaz Orellano
Lucrecia 

Agostina
40593539 100 100 100

379856
Diaz 

Peccinetti

Florencia 

Mariana
39767722 85 100 91

379644 Diessler
Florencia 

Maité
36017896 95 100 97

380276
Dominguez 

Sepúlveda
Maira 35851198 90 100 94

380738
Donoso 

Segura
Florencia 37646832 90 70 82



379550
Elizondo 

Oieni

Federica 

Victoria
40265116 95 70 85

379850
Escales 

Martin

Santiago 

Gabriel
39425593 90 70 82

379848 Escudero Nadia Belén 35664053 95 100 97

379494
Facchin 

Paredes

Luciano 

Emmanuel
32929468 100 70 88

379764 Fariña Federico 33931646 95 60 81

379801 Favaro Federico 43376724 100 100 100

379820 Femenia Noelia Beatriz 36423581 100 100 100

379540 Fernández Yamila Belén 41766097 100 100 100

380695
Fernández 

Cruciani

María 

Eugenia
38592132 90 100 94

380741
Fernandez 

Romero
Erica Lorena 29512229 80 100 88

379841 Ferreyra Antenor José 33234771 95 60 81

379677 Fiant Germán 36795303 95 70 85

379982 Figueroa Maximiliano 39994574 85 70 79

379573 Flekenstein Andrea Julieta 43344376 95 100 97

380118 Flores
Alejandra 

Soledad
27043675 85 60 75

380104 Flores Mauro 32647683 80 100 88

380523 Frack Gabriela 36424407 100 70 88

380235 Galarza Fernando 38311505 95 100 97

379436
Gallardo 

Yunes
Yamil 34658417 90 100 94

380904 Gallegos María Sol 33788894 100 100 100

379803 Gallegos Sergio Daniel 38752033 100 100 100

379922 Galvani Maria 41774882 95 100 97

379991 Garcia
Cesar 

Norberto
35052942 95 100 97

380005 Garcia Maria Jimena 30668233 80 60 72

380392
García 

Estrada
Ana María 28263138 70 100 82

379909
Garcia 

Guarro
María Cecilia 44249703 100 100 100

380767
García 

Rodríguez

Lourdes 

Jimena
31237593 70 100 82

379525 Gasques Gonzalo 35623930 100 100 100

379469 Germán Costábile 22250118 100 100 100

380837 Giizzi José Carlos 20275451 95 70 85

379923 Gimenez
Mauricio 

Rolando
25167370 90 100 94

380646
Gimenez 

Hernando

Valeria Del 

Valle
28096068 85 100 91

380833 Gizzi Kadi Juan Bautista 43280721 100 100 100

380058
Godoy 

Barcella
Milagros 43156715 90 100 94

380559 Gomez
Cristian 

Edgardo
35923666 95 70 85

380304 Gomez Juan Ignacio 31869278 100 100 100



379905 Gomez
Marisol Del 

Valle
33622500 100 100 100

380554 Gomez
Monica 

Nancy
38591551 100 60 84

380558 Gomez Rocio Natalia 37791673 95 60 81

379464 Gomez Rocio Noelia 31236377 100 100 100

379506 Gomez Vilma Liliana 29268879 95 70 85

380483 Gómez Aliaga
Julián 

Nicanor
41054861 95 70 85

380051 Gomez Poos Lisandro 43063421 95 70 85

379653 Gonzalez Exequiel Elias 32349444 80 70 76

379791 Gonzalez
Gustavo 

Adrian
23832090 95 100 97

380481
Gonzalez 

Mazza
Nicole 39425697 80 100 88

380653 Gordillo Estela Luisa 22875800 100 100 100

379899 Grasso Paula 29117926 95 60 81

379446 Guarino
Martin 

Nicolas
38731611 95 100 97

379417 Guembe
Ayrton 

Santiago
42439198 85 100 91

380675
Guerra 

Chaparro

Ayelen 

Natalia
39425260 90 100 94

379565
Gundín 

Leguizamón
Magali Alda 30048245 95 70 85

380776 Gutierrez
Maria 

Guadalupe
38459577 95 100 97

379364 Guzmán Marcela Inés 21402782 95 100 97

379448 Henriquez Marisa Silvina 30000230 100 100 100

380320 Hensel Valentina 39954260 100 100 100

379478 Heredia
Walter 

Eduardo
35510461 70 100 82

379405
Herrera 

Caballero
Lucia Laura 33326786 95 60 81

379575 Huarte
Maria 

Florencia
24205687 95 60 81

379925 Hurtado
Lautaro 

Tomas
42188214 100 100 100

380495
Ibazeta 

Gomez
Enzo Gabriel 41253095 90 60 78

379799 Igarzabal
Guillermo 

Horacio
17115155 95 60 81

380364 Isernia Hernan 31963189 95 100 97

380909 Jaspe María Emilia 36423825 100 100 100

380363 Joauven
Marianela 

Rita
35861504 85 100 91

379854
Jofre 

Escudero
Ana Victoria 35922609 90 100 94

380002 Jorge Alicia Cristina 23638359 85 70 79



379517 Jorge
Veronica 

Natalia
27392522 100 100 100

380284 Jornet Jorge Alberto 20700691 95 70 85

380394 Juarez Franco Jesus 25532087 100 100 100

379636 Karam Victoria 37742301 85 100 91

380153 Kril Javier 26885529 85 100 91

379381 Lacourlig
Rubén 

Gabriel
29618746 100 100 100

379902 Lara Juan Manuel 40002244 95 100 97

379603 Leguizamón
Federico 

Ignacio
40124251 100 100 100

380338 Lencina Vélez
Fernando 

Ariel
28055852 100 100 100

379459 Lenzi
Amalia 

Mercedes
33160080 100 100 100

380305 Lépez Bernardo 26511228 100 60 84

379373 Lepore
Julio 

Fernando
30267847 90 100 94

380739
Lezcano 

Quiroga

Mathias 

Emilio
37834100 85 60 75

380332 Lira Romina 37091019 85 100 91

379520 Llanos Carlos Cesar 37455318 95 100 97

380046 Lloveras Eduardo Ariel 28020968 100 100 100

379976 Longhi
Hugo 

Sebastian
33938171 95 100 97

380421 López Clarisa Noélia 32229153 100 100 100

379507
Loyola 

Garzon
Karen Yael 39936255 100 70 88

380667 Luna
Lautaro 

Nazareno
43162850 90 100 94

380164 Maidana
Rocio De Los 

Angeles
40499717 80 70 76

379390 Maldonado
Andrea 

Natalia
34915384 90 100 94

380661 Mallea Rocio Belen 42208524 95 100 97

380692 Manini
Karina 

Andrea
21592288 90 60 78

380792 Maniscotti Cecilia 37396546 95 100 97

380433 Manrique Micaela 39651057 90 100 94

380520 Manzano Martina 35505621 100 60 84

379906 Marchese Francesca 42210068 95 100 97

379882 Maria Laura Caillet 33743449 95 100 97

380514 Marin Paola 25258193 70 100 82

380516
Marinero 

Lopez
Iris Lorena 25939707 85 100 91

379456 Martinez Cindy Marilyn 36680097 90 100 94

380801 Martinez Florencia 43353582 100 60 84

379807
Martinez 

Rubio

Agostina 

Belen
42347094 85 100 91

380012 Maya
Carlos 

Ernesto
26741227 100 100 100

380391 Maza Cecilia 27345405 100 100 100

379689 Maza Stella Maris 29451182 100 60 84



380625 Melvin Cecilia Beatriz 32057297 95 60 81

380086 Mena
Mauricio 

German
29045476 100 100 100

380597
Meritello 

Ripoll

Guillermo 

Daniel
30839478 95 60 81

379666 Merlo Lucas Oscar 33291199 90 60 78

379681 Mestriner
Monica 

Claudia
28840075 95 100 97

379393 Micheltorena Francisco 42356503 100 100 100

380770 Midey Lara Rocío 44159841 100 100 100

380839
Minguez 

Rosselot
Maria Belen 37833325 100 100 100

379487 Monetto Sabrina Lucía 36305538 100 60 84

380036 Montaña Jorge Emilio 33438363 100 100 100

380333
Montaña 

Velasco
María Norma 31125556 95 100 97

380099
Montañez 

Segura
Illed Melina 42235134 100 60 84

380401 Montecino Natael David 30698220 100 100 100

380672
Monti 

Victoria
Maria Emilia 46804084 95 100 97

379433
Montoya 

Nechi

Daniela 

Alejandra
27918468 100 100 100

380200
Moreno 

Pandiella

Cristian 

Leonardo
26287692 95 100 97

379693 Muñiz
Cecilia 

Carolina
25613982 95 100 97

379632 Muñoz Anabel Cintia 29358270 100 70 88

379622 Muñoz
Jorge 

Francisco
38329734 75 100 85

379916 Muñoz Laura Analia 28538576 100 100 100

379500 Mustafa
Eduardo 

Fernando
26418282 80 100 88

379515 Navarro Cintia Belén 32521218 80 100 88

379491 Navarro Elisa 29889030 100 100 100

380288 Navarro María Daniela 37003104 95 100 97

380327
Navas 

Herreria
Maira Daniela 26510210 95 70 85

379516
Neira 

Oehrens
Ximena Paz 92455342 100 100 100

379630
Nieto 

Peñafort
Cecilia Ruth 31401466 85 100 91

380062 Nuñez Juan José 34486036 95 70 85

380639 Nuñez Victoria 42805375 100 100 100

380679 Ocampo
Leonardo 

Gabriel
25550788 95 70 85

379690
Ocampo 

Hernandez

Camila 

Ayelen
43123358 95 100 97

380528 Oieni Emiliano 43839018 100 100 100



379652 Olguin Rolon
Johanna 

Elizabeth
37557762 90 60 78

379737 Ontivero Malena 37925179 90 70 82

379743 Orieta Mayra Silvana 35344601 100 100 100

380663
Orihuela 

Echenique

María 

Josefina
39011332 95 100 97

379983 Oro Ramiro 43641955 100 100 100

380533
Oropel 

Zapata

Mateo 

Leonardo
43490071 95 100 97

379760 Orrego José Antonio 33224249 75 70 73

380654
Ortiz 

Gonzalez

Braian Josue 

Roberto
39652387 75 100 85

379576
Ovejero 

Ramirez
María Gisell 37164400 100 100 100

379605
Oyarzun 

Rivera
Magali Beatriz 33387414 80 100 88

379773 Pagano Héctor Daniel 22678126 95 70 85

380413 Pagano Lucía 37489608 80 100 88

380728 Palavecino Malena 36477255 95 60 81

380318
Pariente 

Belmonte
Renata 43642753 95 60 81

379541 Pavón Villalá Erica Yanela 34100800 90 60 78

379894 Pelayes
Maria 

Milagros
43122917 95 100 97

380629 Peña Cervera
Teodoro 

Omar
33094786 90 100 94

379438 Percibaldi
Sofia 

Macarena
35337927 95 60 81

380212 Perez
Agustín 

Maximiliano
42209735 100 100 100

379557 Perez
Carlos 

Eduardo
28373622 95 70 85

379367 Perez

Daiana 

Micaela De 

Los Angeles

42062467 95 100 97

379985 Perez Daniel Matias 40962822 100 70 88

379874
Perez 

Domanico
Guillermina 434422751 100 100 100

380374
Perez 

Quiroga
Maisa Natalí 39793019 90 100 94

380532
Pérez 

Sarmiento

Augusto Blas 

Ricardo
45378267 100 100 100

380668 Piccolo Nicolas 35408979 95 100 97

380617
Picon 

Manrique
Maria Sol 42969275 95 100 97

380732 Pienizzio Andres 36053873 100 60 84

380480 Pierotti Lisandro 36099807 90 100 94

379708 Pilia Catalina 40513364 70 100 82

380060 Pinto Carla Romina 40484006 100 60 84

380856 Pinto Ortiz
Tamara 

Romina
30932685 95 70 85



380025
Poblete 

Marinero

Enzo 

Roberto
32351096 75 100 85

380656 Ponce

Micaela 

Marina Del 

Carmen

42020764 75 70 73

380644 Pose Ana Victoria 39011538 100 100 100

379699 Povilauskas Daina Mailén 33746314 85 100 91

379591
Prado 

Romero

Francisco 

Sergio
43340288 90 100 94

380013 Puche Martina 43952829 100 100 100

379703 Puebla
Manuel 

Alfredo
26295868 100 100 100

379617 Quadri
Ornella 

Jacqueline
43123245 95 100 97

380073
Quiroga 

Aguilera

Francisco 

Gabriel
42356878 100 100 100

380387
Quiroga 

Lopez
Ana Paula 33629305 95 100 97

380832 Quiroz Gabriel 38713046 85 60 75

380246 Ramallo
Ignacio 

Joaquin
36477171 100 100 100

379595
Ramirez 

Barros

Eliana 

Andreina
37925392 90 100 94

380888 Recalde María Valeria 24671858 95 70 85

380434 Regeni Ada Patricia 21659994 100 70 88

380527
Reinoso 

Martin

Ramiro 

Alfredo
34920328 90 100 94

379778 Reuter
Pamela 

Guadalupe
38226647 100 100 100

379871
Rios 

Fernandez
Marcela Belen 27784025 85 70 79

380694 Rivera Geovana 34916465 100 100 100

380074 Robles
Yamila 

Marisol
40765255 85 70 79

379771 Rodriguez
Carlos 

Gabriel
33126584 85 60 75

379707 Romero María Laura 29911792 100 100 100

379844 Romero
Rocio Del 

Carmen
40470392 95 100 97

379849 Romero Sonia Noemí 28526308 90 100 94

380508
Rosales 

Rodriguez
Anahi Julieta 37742645 95 60 81

380326 Rowe
Raquel 

Noemí
31063390 100 100 100

379926 Ruades Romina Elena 27260602 80 60 72

379429 Ruades Vanesa Eliana 26135751 85 60 75

380601 Rubia Nadir 41014418 90 100 94

379608
Ruescas 

Ventura
Oscar Alberto 22903690 95 100 97

379425 Sabaleta Jofre
Ileana De Los 

Milagros
42006358 80 100 88



379646 Salas Eric Dario 33772208 95 100 97

380121 Salas
Romina 

Tatiana
32801467 95 100 97

380476
Sales Conte 

Grand
Maria Emilia 40823729 100 100 100

379781 Salicas
Valeria 

Patricia
28748548 95 100 97

380760
Salinas 

Lloveras
Lucia 41776266 95 100 97

380101 Salum
Alejandro 

Nicolás
34615051 90 100 94

379404 Sanchez
Adriana 

Beatriz
31399470 100 100 100

380562 Sanchez Dario Raul 29721347 100 100 100

380651 Sánchez María Jimena 41958108 95 100 97

380494
Sánchez 

Ramírez
Ana Paula 43690161 100 70 88

380560
Sanchez 

Sarmiento
Daniela Paola 34697783 100 100 100

380228 Sangenis Ignacio 29141891 95 100 97

379881 Santalucia Emiliano 31642731 100 100 100

379687
Santamaría 

Guevara
Gustavo 26899894 100 70 88

379766
Sarangello 

Fernández
Felipe Ramón 38820219 90 100 94

379913 Saro Mauro 34168608 100 60 84

379612 Sastre Rios
Anabel 

Andrea
35192587 75 100 85

379621
Schoenfeld 

Lara

Valeria 

Solange
34195417 90 100 94

379589 Seoane Silvia Cristina 38138723 90 100 94

379609 Serrano
Marcos 

Sebastian
31323089 65 100 79

380503 Silva
Rodolfo 

Sebastián
29893304 100 100 100

379717 Simaz Veronica 21909434 100 60 84

380798 Smail Zaira 32600273 85 60 75

380719 Soberbio
Patricia 

Ximena
30246755 95 60 81

380084 Solis
Tadeo 

Manuel
40284897 95 100 97

380194 Sosa
Maria 

Catalina
41641863 85 70 79

380375
Sosa 

Balmaceda
Matías Leonel 42250067 100 100 100

379729
Sosa 

Balmaceda

Rodrigo 

Exequiel
38076829 85 70 79

380461 Sousa Paula 44018088 90 100 94

379833 Suarez
Ivana, Laura 

Paola
29473320 95 100 97

379989 Suraci Pardo
Constanza 

Eugenia
35924069 100 100 100

379979
Tantén 

Reinoso

Sebastián 

Abel
35209941 85 60 75



379775 Tapia
Adrián 

Esteban
36912017 100 70 88

379647 Terlecki
Georgina 

Melina
40181104 100 100 100

379765 Trigo

Gaston 

Hector 

Gustavo

29560877 100 60 84

380665 Urrutia Calvo
Carolina 

Enoe
38077754 90 100 94

380017 Valdez

Ludmila 

Araceli Del 

Valle

43078946 100 100 100

380642 Valdivieso Jose Daniel 31124074 100 100 100

380643 Valenzuela Melisa Noel 33166520 100 70 88

379400 Vallejos
Fernando 

Daniel
32183701 95 100 97

380553 Valli Luna Agustin 38644009 95 70 85

380467 Vara Abril 43953346 100 100 100

379416 Varas Castro
María 

Lourdes
45799745 100 100 100

380345 Varela
Mariano 

Daniel
20953926 90 70 82

380189 Vega Gomez
Aldana 

Valentina
42356433 90 100 94

380132 Vega Vera
Gustavo 

Andrés
38594859 85 100 91

380281
Vignoli 

Figueroa
Luciana 35924749 85 100 91

380678 Vila Ariadna Belén 43117631 100 100 100

380536
Vilches 

Aguilar

Gustavo 

Fabian
21617958 90 100 94

379374 Villalobos
Eduardo 

Manuel
44674545 100 60 84

380298 Villanueva
Analía 

Soledad
28276398 100 100 100

379407 Villca
Gilda Melisa 

Elizabeth
34635867 95 60 81

380511 Viola Merino Lorena Carla 40372224 95 100 97

379719 Yossa Nicolas 43340476 100 100 100

380120
Yunes 

Sarmiento

Lucas 

Mariano
36423223 90 70 82

379526 Zabaleta Daiana Noelia 29345307 95 60 81

380763
Zepeda 

Gonzalez

Mariana 

Nicole
39954947 85 60 75


		2025-06-03T10:46:37-0300
	BUITRAGO Sergio


		2025-06-03T11:22:53-0300
	INSIARTE Juan Carlos


		2025-06-04T04:20:31-0300
	VACA TERAN Maria Magdalena Teresa




